



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

01-02 Eylül 2020

**GAZETE KUPÜRLERİ**  
TIKLAYINIZ

**İNTERNET SAYFALARI**  
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

**GAZETE KUPÜRLERİ**

# TDV'den “bayrak sevdalısı” KARDEŞLERE ZİYARET

Türkiye Diyanet Vakfı görevli ve gönüllüleri, Van'da çöpte buldukları Türk bayraklarını düzelterek tellere asan çocuklara ziyarette bulundu. TDV yetkilileri, çocuklara Kur'an-ı Kerim ve Elifba hediye edip giyim ve kırtasiye ihtiyacını karşılarken ailesine de nakdi yardımda bulundu.

**T**ÜRKİYE Diyanet Vakfı (TDV), Van'da hurda topladıkları sırada çöpte gördükleri Türk bayraklarını çıkarıp düzelterek tel örgüleri asan Yunus ve Argeş Duman kardeşleri ziyaret etti. TDV'den yapılan açıklamaya göre, çöpteki Türk bayraklarını temizleye-

rek asan kardeşleri ziyaret eden vakıf görevli ve gönüllüleri, çocuklara Kur'an-ı Kerim ve Elifba hediye etti. Çocukların giyim ve kırtasiye ihtiyacını karşılayıp ailesine de nakdi yardımda bulunan görevli ve gönüllüler, Türk bayrağına büyük bir hassasiyet gösteren çocukları ve ailesini tebrik etti.





## Türk bayraklarını temizleyip asan kardeşlere ziyaret

■ **TÜRKİYE Diyanet Vakfı** (TDV), Van'da hurda topladıkları sırada çöpte gördükleri Türk bayraklarını çıkarıp düzelterek tel örgülere asan Yunus ve Argeş Duman kardeşleri ziyaret etti.

TDV'den yapılan açıklamaya göre, çöpteki Türk bayraklarını temizleyerek asan kardeşleri ziyaret eden vakıf görevli ve gönüllüleri, çocuklara Kur'an-ı Kerim ve Elifba hediye etti.

Çocukların giyim ve kırtasiye ihtiyacını karşılayıp ailesine de nakdi yardımda bulunan görevli ve gönüllüleri, Türk bayrağına büyük bir hassasiyet gösteren çocukları ve ailesini tebrik etti.

**BAYRAK HASSASİYETİNE TEBRİK****TDV'den çöpteki Türk bayraklarını temizleyen kardeşlere ziyaret**

**T**ürkiye Diyanet Vakfı (TDV), Van'da hurda topladıkları sırada çöpte gördükleri Türk bayraklarını çıkarıp düzelterek tel örgülere asan Yunus ve Argeş Duman kardeşleri ziyaret etti. TDV'den yapılan açıklamaya göre, çöpteki Türk bayraklarını temizleyerek asan kardeşleri ziyaret eden vakıf görevli ve gönüllüleri, çocuklara Kur'an-ı Kerim ve Elifba hediye etti. Çocukların giyim ve kırtasiye ihtiyacını karşılayıp ailesine de nakdi yardımda bulunan görevli ve gönüllüler, Türk bayrağına büyük bir hassasiyet gösteren çocukları ve ailesini tebrik etti.



## TDV'den iki kardeşe ziyaret

**V**AN'DA çöp kutusunda gördükleri Türk bayrağını alıp tel örgülere asan Yunus ve Argeş Duman kardeşleri ziyaret eden **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) görevli ve gönüllüleri, çocuklara Kur'an-ı Kerim ve Elifba hediye etti. Çocukların bağışçılar tarafından giyim ve okul kırtasiye ihtiyacı karşılanırken, aileye de nakdi yardımda bulunuldu.

Yunus (14) ve Argeş (13) Duman isimli duyarlı kardeşler, evlerine yakın olan çöp konteynerlerinden kağıt ve pet atıkları toplarken çöp kutusuna atılan Türk bayrağını çıkartıp öptükten sonra tel örgülü alana astı. O anlar çevredeki vatandaşlar tarafından cep telefonu kamerasıyla kaydedilip, Twitter'da paylaşıldı. Sosyal med-

yada paylaşılmasının ardından büyük ilgi gören Duman kardeşlerle ilgili video tüm Türkiye'yi duygulandırırken, **Türkiye Diyanet Vakfı** görevli ve gönüllülerini harekete geçirdi. Aileyi ziyaret eden **Türkiye Diyanet Vakfı** ekipleri, Türk bayrağına büyük bir hassasiyet gösteren çocukları ve onları bayrak sevgisiyle yetiştiren anne ve babalarını tebrik etti. Görevliler, çocuklara Kur'an-ı Kerim ve Elifba hediye etti. Çocukların bağışçılar tarafından giyim ve okul kırtasiye ihtiyacı da karşılanırken, aileye ayrıca nakdi yardımda bulunuldu. (İHA)



## Türkiye Diyanet Vakfı'ndan İdlib'e yardım

Türkiye Diyanet Vakfı'nın İdlib'te inşa ettiği 108 konutluk ve Beytüsselam sitesi törenle hizmete açıldı.



**A**çılış törenine katılan Türkiye Diyanet Vakfı Mütevelli heyeti İl Başkanı İhsan Açık konuşmasında, "Burada öncelikli olarak engelli kardeşlerimiz, ailesinde engelli olan kardeşlerimiz ve yetimlerimiz var. Gerçekten savaş sırasında çok zor durumda kalmış yaralı

kardeşlerimiz var" dedi. İdlib Bölgesinde Türkiye Diyanet Vakfı tarafından yapılan biriket evleri ve vakfın ilgilendiği yetimhanelerde kalan 1500 yetim Suriyeli çocukların ziyaret edildiği programa Hatay İl Müftüsü Ömer Faruk Bilgili de katıldı.

**Haber Merkezi**

# Bayrak sevgisi ile uygulandıran kardeşlere ziyaret...

Van'da çöp kutusunda gördükleri Türk bayrağını alıp tel örgülere asan Yunus ve Argeş Duman kardeşleri ziyaret eden Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) görevli ve gönüllüleri, çocuklara Kur'an-ı Kerim ve Elifba hediye etti. Çocukların başışçılar tarafından giyim ve okul kırtasiye ihtiyacı karşılanırken, aileye de nakdi yardımda bulunuldu.



Yunus (14) ve Argeş (13) Duman isimli duyarlı kardeşler, evlerine yakın olan çöp konteynırından kağıt ve pet atıkları toplarken çöp kutusuna atılan Türk bayrağını çıkartıp öptükten sonra tel örgülü alana astı. O anlar çevredeki vatandaşlar tarafından cep telefonu kamerasıyla kaydedilip, Twitter'da paylaşıldı.

Sosyal medyada paylaşılmasının ardından büyük ilgi gören Duman kardeşlerle ilgili video tüm Türkiye'yi duygulandırırken, Türkiye Diyanet Vakfı görevli ve gönüllülerini harekete geçirdi. Aileyi ziyaret eden Türkiye Diyanet Vakfı ekipleri, Türk bayrağına büyük bir hassasiyet gösteren çocukları ve onları bayrak sevgisiyle yetiştiren anne ve babalarını tebrik etti. Görevliler,



çocuklara Kur'an-ı Kerim ve Elifba hediye etti. Çocukların başışçılar tarafından giyim ve okul kırtasiye

ihtiyacı da karşılanırken, aileye ayrıca nakdi yardımda bulunuldu.iha





## Türkiye'yi duygulandıran iki kardeşe ziyaret

Van'da çöp kutusunda gördükleri Türk bayrağını alıp tel örgülere asan Yunus ve Argeş Duman kardeşleri ziyaret eden Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) görevli ve gönüllüleri, çocuklara Kur'an-ı Kerim ve Elifba hediye etti. Çocukların bağışçılar tarafından giyim ve okul kırtasiye ihtiyacı karşılanırken, aileye de nakdi yardımda bulunuldu. **SAYFA/3**





# Türkiye'yi duygulandıran iki kardeşe ziyaret



Van'da çöp kutusunda gördükleri Türk bayrağını alıp tel örgülere asan Yunus ve Argeş Duman kardeşleri ziyaret eden Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) görevli ve gönüllüleri, çocuklara Kur'an-ı Kerim ve Elifba hediye etti. Çocukların bağışçılar tarafından giyim ve okul kırtasiye ihtiyacı karşılanırken, aileye de nakdi yardımda bulunuldu.

Yunus (14) ve Argeş (13) Duman isimli duyarlı kardeşler, evlerine yakın olan çöp konteynırından kağıt ve pet atıkları toplarken çöp kutusuna atılan Türk bayrağını çıkartıp öptükten sonra tel örgülü alana astı. O anlar çevredeki vatandaşlar tarafından cep telefonu kamerasıyla kaydedilip, Twitter'da paylaşıldı. Sosyal medyada paylaşılmasının ardından büyük ilgi gören Duman kardeşlerle ilgili video tüm Türkiye'yi duygulandırırken, Türkiye Diyanet Vakfı görevli ve gönüllülerini harekete geçirdi. Aileyi ziyaret eden Türkiye Diyanet Vakfı ekipleri, Türk bayrağına büyük bir hassasiyet gösteren çocukları ve onları bayrak sevgisiyle yetiştiren anne ve babalarını tebrik etti. Görevliler, çocuklara Kur'an-ı Kerim ve Elifba hediye etti. Çocukların bağışçılar tarafından giyim ve okul kırtasiye ihtiyacı da karşılanırken, aileye ayrıca nakdi yardımda bulunuldu. (İHA)



# KÜTAHYA TDV YURTLARI ÖĞRENCİLERİNİ BEKLİYOR

Kütahya'da şehir merkezinde faaliyet gösteren Yükseköğretim Kız ve Erkek öğrenci yurtları 2020-2021 eğitim öğretim yılında öğrencilerini bekliyor. **Türkiye Diyanet Vakfı** Kütahya Şubesi, şehir merkezi ve üniversite kampüsünün ortasında yer alan yurtları yeni eğitim öğretim sürecine hazır bir şekilde öğrencilerini bekliyor. Kaliteli hizmet anlayışı ve donanımlı yurt binaları ile öğrencilere hizmet veren yurtlarda, güvenlik kameraları ve parmak okuma sistemi ile güvenlik, sınırsız internet, kahvaltı ve akşam yemeği olmak üzere iki öğün yemek veriliyor. Ücretsiz çamaşır makineleri ile çamaşır temizliğinin yapıldığı yurtlarda öğrenciler için gerekli tüm konforu sağlayan oturma-dinlenme alanları, televizyon alanı, spor salonu, etüt odaları, kütüphaneler de hizmet vermek için bekliyor. Sosyal etkinliklerle öğrenciler arası iletişimi de sağlayan TDV yurtlarında piknik ve il dışı gezi hizmetleri de sunuluyor.

**CANSU  
AYDEMİR**





# Gelişmeler AFAD tarafından 7/24 takip ediliyor

Giresun'da müdahale ve iyileştirme çalışmaları AFAD, Jandarma, Emniyet, Sahil Güvenlik, 112, DSİ, Belediye, İtfaiye, Karayolları, UMKE, Türk Kızılay, AKUT, İHH ve diğer STK personelinden oluşan 3.627 kişilik ekip ve 1270 araç ile devam ediyor



Giresun'daki sel, su baskınları ve heyelanlar sonrası bölgedeki müdahale ve iyileştirme çalışmaları eş zamanlı yürütülüyor. 5 kayıp vatandaşımızın, AFAD koordinasyonunda sürdürülen çalışmalarda, mahsur 172 kişi sağ kurtarıldı. 38 kurum ve kuruluştan 3.252 personelin görev aldığı çalışmalarda, Karayollarına bağlı yollar ile 114 köy yolu açıldı, tüm köy ve mahallelere elektrik verildi.

Giresun'da 22 Ağustos'ta başlayan aşırı yağışlar nedeniyle merkez, Dereli, Espiye, Doğankent, Tirebolu, Güce, Görele ve Yağlıdere ilçelerinde sel, su baskını ve heyelanlar meydana geldi. Yaşanan olaylarda, 6 vatandaşımız yaşamını yitirenken 4 jandarma personelimiz de şehit oldu. Bölgede, afet yönetiminin aşamaları AFAD koordinasyonunda çalıştırılarak kayıplara ulaşılması ve hayatın normale döndürülmesi için gayretler sürüyor. Olaylardan etkilenen vatandaşların beslenme, barınma ve psi-

kososyal destek ihtiyaçları da karşılanıyor.

#### KAYIPLAR ARANMAYA DEVAM EDİYOR

Ekiplerin çalışmaları neticesinde, şimdiye kadar mahsur kalan 172 vatandaşımız kurtarıldı. Arama çalışmaları, kayıp 5 kişiden 1'i için Espiye Kaşdibi mevkiinde, 2'si için Doğankent-Tirebolu yolunun 12. km.'sinde ve 2'si için de Çaldağ'da devam ediyor. Kayıplara ulaşılması için AFAD ekiplerinin yanı sıra Jandarma, Sahil Güvenlik ve STK ekipleri de önemli çaba gösteriyor. Bölgedeki arama kurtarma çalışmalarında toplam 663 personel görev alıyor.

Arama-kurtarma faaliyetleri, kara, hava ve deniz/iç sularda devam ediyor. Jandarma Bölge Komutanlığınca 66 saat havadan keşif faaliyeti icra edildi. Ayrıca 3 drone ile 50 saat havadan gözetleme yapıldı.

#### ENERJİ

Şiddetli yağışlar sonrası 70 köy ve 8

mahallede elektrik kesildi. Ekiplerin çalışmaları sonucu köylerin ve mahallelerin tümüne elektrik verilmeye başlandı.

#### ULAŞIM

Bölgede kapanan 118 köy yolundan 115'i yapılan çalışmalar neticesinde ulaşım açıldı.

Kalan 3 köy yolunu açma çalışmaları devam ediyor. Ulaşım tamamen kapanan Karayollarına bağlı tüm yollar tekrar ulaşım açıldı.

#### SU ŞEBEKESİ

Yağlıdere, Doğankent, Güce, Üçtepe ve Dereli'de su verilmeye başlandı. su verilmeyen yer kalmadı.

#### SAĞLIK

Gözetim altında yatan afetzedede bulunmuyor. Dereli ve Doğankent'te UMKE tarafından 4'er personelle 1'er adet sahra sağlık çadırı kurularak, faaliyete geçirildi.

#### BESLENME

Türk Kızılay koordinesinde bugün 7.700 öğün/kap yemek dağıtıldı. Bugüne kadar 45.920 öğün/kap sıcak yemek, 6.288 gıda kolisi, 4.224 hijyen

seti, 162.578 muhtelif su dağıtımı yapıldı.

#### PSİKOSOSYAL DESTEK

Ekiplerin devam eden çalışmaları ile bugüne kadar toplamda 661 aile ile 2020 görüşme gerçekleştirildi.

Dereli, Doğankent, Espiye, Güce, Tirebolu ve Çaldağ'da çalışmalar sürdürülüyor. Yağlıdere ilçesinde ziyaret edilmeyen aile kalmadı. Bakanlıktan 2 adet mobil sosyal hizmet aracı görevlendirildi ve Tirebolu ve Dereli ilçelerine konuşlandırıldı.

#### ZARAR TESPİT

Afetten zarar gören 638 hane için 2.500.000₺ planlama yapılarak 282 haneye 906.000₺ yardım sağlandı.

#### AFAD GÖNÜLLÜLERİ

AFAD Gönüllüleri Dereli ilçe merkezinde 7 dükkan temizliği, vatandaş ve askerlere maske dağıtım, ihtiyacı olan vatandaşlara temizlik malzemesi ve gıda mazemesi götürme, sokak hayvanlarını besleme faaliyetlerinde bulundu.

#### MÜDAHALE VE İYİLEŞTİRME

#### 38 KURUM VE KURULUŞ ELİYLE YAPILYOR

Müdahale ve iyileştirme çalışmaları AFAD koordinasyonunda, Çevre ve Şehircilik, Jandarma, Emniyet, Sağlık Bakanlığı, UMKE, 112, Karayolları Genel Müdürlüğü, Devlet Su İşleri (DSİ), Sahil Güvenlik Komutanlığı, Tarım ve Orman ve Türk Kızılay birimlerinin yanı sıra, Giresun Belediyesi ve İtfaiyesi, Samsun Büyükşehir Belediyesi, Trabzon Büyükşehir Belediyesi, Ordu Büyükşehir Belediyesi, Giresun, Sivas Akıncılar ve Gölova Özel İdareleri, Çoruh EDAŞ, Samsun Su ve Kanalizasyon İdaresi (SASKİ), Türk Telekom, AHBAP, AFGO Düzce, AKUT, ANDA Bursa, Beşir Derneği, Cansuyu Derneği, Deniz Feneri Derneği, Giresun Vakfı, Gümüşhane Vakfı, İHH, İlkumut Derneği, MAGARA AKT, MEMURSEN, NEF Sosyal Yardımlaşma Vakfı, TİDER, TİKAFA, [Türkiye Diyanet Vakfı](#), Giresun, AFAD Gönüllüleri ve diğer gönüllülerin çalışmalarıyla yürütülüyor.





**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

**İNTERNET SAYFALARI**

## TDV'den Türkiye'yi duygulandıran iki kardeşe ziyaret

<https://www.yeniakit.com.tr/haber/tdvden-copteki-turk-bayraklarini-temizleyip-asan-kardeslere-ziyaret-1374440.html>  
<https://www.haber7.com/guncel/haber/3009386-tdvden-turkiyeyi-duygulandiran-iki-kardese-ziyaret>  
<https://www.haberturk.com/tdv-den-copteki-turk-bayraklarini-temizleyip-asan-kardeslere-ziyaret-2789955>  
<http://www.urfadaneoldu.com/tdvden-turkiyeyi-duygulandiran-iki-kardese-ziyaret/>  
<https://www.sondakika.com/haber/haber-tdv-den-turkiye-yi-duygulandiran-iki-kardese-13559595/>  
<http://www.sondakika02.com/tdvden-turkiyeyi-duygulandiran-iki-kardese-ziyaret/104179//>  
<http://www.sondakika02.com/tdvden-turkiyeyi-duygulandiran-iki-kardese-ziyaret/104179/>  
<http://www.bursahaber.com/genel/tdvden-turkiyeyi-duygulandiran-iki-kardese-ziyaret-h1846708.html>  
<https://haberyum.com/2020/09/01/tdvden-turkiyeyi-duygulandiran-iki-kardese-ziyaret/>  
<https://www.habermanset.com.tr/genel/tdvden-turkiyeyi-duygulandiran-iki-kardese-ziyaret-h119138.html>  
<https://www.inegolonline.com/guncel-olaylar/haber/tdvden-turkiyeyi-duygulandiran-iki-kardese-ziyaret-1639406/>  
<https://www.bursasancak.com.tr/genel/tdvden-turkiyeyi-duygulandiran-iki-kardese-ziyaret-h135384.html>  
<https://www.samsungazetesi.com/genel/tdvden-turkiyeyi-duygulandiran-iki-kardese-ziyaret-h1312222.html>  
<https://www.dogurehberi.com/genel/tdvden-turkiyeyi-duygulandiran-iki-kardese-ziyaret-h2407105.html>  
<https://www.tokattan.com/genel/tdvden-turkiyeyi-duygulandiran-iki-kardese-ziyaret-h27435.html>  
<https://www.gazeterize.com/genel/tdvden-turkiyeyi-duygulandiran-iki-kardese-ziyaret-h14166091.html>  
<http://nelero.com/detay/tdvden-turkiyeyi-duygulandiran-iki-kardese-ziyaret/128632>  
<https://www.haberler.com/tdv-den-turkiye-yi-duygulandiran-iki-kardese-13559595-haberi/>  
<https://www.iha.com.tr/ankara-haberleri/tdvden-turkiyeyi-duygulandiran-iki-kardese-ziyaret-2686890/>  
<https://www.kalemlevkicilar.com/tdvden-turkiyeyi-duygulandiran-iki-kardese-ziyaret/>  
<https://www.imaret.com.tr/tdv-den-turkiye-yi-duygulandiran-iki-kardese-ziyaret/41070/>  
<http://www.etrhaber.net/tdvden-turkiyeyi-duygulandiran-iki-kardese-ziyaret/198955/>  
<https://www.haber16.com/tdv-den-turkiye-yi-duygulandiran-iki-kardese-ziyaret/187206/>  
<https://www.talalsexpresshaber.com/haber/tdvden-turkiyeyi-duygulandiran-iki-kardese-ziyaret-291388>  
<https://www.hatayinternettv.com/haber/tdvden-turkiyeyi-duygulandiran-iki-kardese-ziyaret-229434>  
<https://www.blokhaber.com/tdvden-turkiyeyi-duygulandiran-iki-kardese-ziyaret.html>  
<https://haberonalti.com/tdvden-turkiyeyi-duygulandiran-iki-kardese-ziyaret-15026h.html>  
<https://www.mansetturkiyem.com.tr/tdvden-turkiyeyi-duygulandiran-iki-kardese-ziyaret-184559h.htm>  
<http://www.basakgazetesi.com/haber/tdvden-turkiyeyi-duygulandiran-iki-kardese-ziyaret-140455.html>  
<http://beyazgazete.com/haber/2020/9/1/tdv-den-turkiye-yi-duygulandiran-iki-kardese-ziyaret-5716496.html>  
<https://www.kamu3.com/vanda-cop-kutusunda-gordukleri-turk-bayragini-alip-tel-orgulere-asan-y/157462/>  
<http://www.aydin24haber.com/tdvden-turkiyeyi-duygulandiran-iki-kardese-ziyaret-554777h.htm>  
<https://www.beyazgundem.com/genel/tdvden-turkiyeyi-duygulandiran-iki-kardese-ziyaret-h1013688.html>  
<http://www.objektifturkiye.com/tdvden-turkiyeyi-duygulandiran-iki-kardese-ziyaret/89725/>  
[https://www.konhaber.com/haber-tdv\\_den\\_copteki\\_turk\\_bayraklarini\\_temizleyip\\_asan\\_kardeslere\\_ziyaret-1428966.html](https://www.konhaber.com/haber-tdv_den_copteki_turk_bayraklarini_temizleyip_asan_kardeslere_ziyaret-1428966.html)  
<http://www.konyayenigun.com/kultur-sanat/tdvden-copteki-turk-bayraklarini-temizleyip-asan-kardeslere-ziyaret-h341635.html>  
<http://beyazgazete.com/haber/2020/9/1/tdv-den-copteki-turk-bayraklarini-temizleyip-asan-kardeslere-ziyaret-5716649.html>  
<https://www.haberler.com/tdv-den-copteki-turk-bayraklarini-temizleyip-asan-13559972-haberi/>  
<http://haberofisi.com.tr/tr/haberler/haberler/kultur-sanat/tdvden-copteki-turk-bayraklarini-temizleyip-asan-kardeslere-ziyaret-0H0BJR7sX1zk>  
<https://www.muftulukhaber.com/tdv-den-turkiye-yi-duygulandiran-iki-kardese-ziyaret/7047/>  
<https://www.medyapress.com.tr/gundem/tdvden-turkiyeyi-duygulandiran-iki-kardese-ziyaret/>  
<http://netmedya.com/?sayfa=haber&id=13559972>  
<http://telehaber.com/haberler/haber-13559972/>

<http://nelero.com/detay/tdvden-copteki-turk-bayraklarini-temizleyip-asan-kardeslere-ziyaret/128942>

<https://www.sondakika.com/haber/haber-tdv-den-copteki-turk-bayraklarini-temizleyip-asan-13559972/>

<http://bihaberver.com/Haber/tdv-den-copteki-turk-bayraklarini-temizleyip-asan/124793>

<https://hbrler.com/kultur-sanat/tdvden-copteki-turk-bayraklarini-temizleyip-asan-kardeslere-ziyaret-hbrler-com/>

<https://www.nehaber24.com/genel/tdvden-turkiyeyi-duygulandiran-iki-kardese-ziyaret-h414914.html>

## **Türkiye Diyanet Vakfı İdlib'de 110 konutu savaş mağduru ailelere teslim etti**

<http://www.yorumgazetesihatay.com/Haber-26901-turkiye-diyamet-vakfi-ndan-idlip-e-yardim>

## **Isparta'da Türkiye Diyanet Vakfı Yükseköğretim Öğrenci Yurtlarına Kayıtlar Başladı**

<https://www.muftulukhaberler.com/isparta-da-turkiye-diyamet-vakfi-yuksekogretim-ogrenci-yurtlarina-kayitlar-basladi/12872/>